
       

DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

 

Ref Hak MR 26.8.19, side 1 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 26.08.2019 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Hakadal kirkestue 

 

Til stede: Ingvar Jostein Svegården, Guro Marie Solheim Andreassen, Ivar Østby, Jorunn Selnes, Eivind 

Ørum. 

 

Meldt forfall: Ingfrid Mattingsdal Thorjussen, Marianne Gilde Sekkesæter, Trine Nickoline Rogne Møller. 

 

Innkalling:   Godkjent 

Referat fra 3.6.2019:  Godkjent 
 

Åpning og bevertning: Ingvar Svegården 

 

Vedtakssaker 

Sak 026/19 Frivillighetsfest høst 2019 
Saksfremstilling: Bjørn Sekkesæter har bekreftet at han kan være foredragsholder på frivillighetsfesten. Ingvar 

Svegården avklarer musikalsk innslag.  

AU foreslår at det bestilles snitter til servering. Det må bestemmes om det skal være kake eller lignende.  

Eivind Ørum avslutter med "ord for natten". Kontoret sender ut innbydelser. Innkjøp av drikke og pynting/rigging må 

avklares. 

 

Møtebehandling: 
Tittelen på foredrag blir: «På ski over Grønlandsisen».  Organist Marthe Aa står for det musikalske. Innkjøp av drikke 

ved Ingvar S. Guro S. A. bestiller 2 kringler som Ivar henter. Marianne S. bes om å besørge lys, servietter og 

blomsterpynt. De som har anledning kommer kl.17.00 for å rigge til og ta imot de bestilte snittene. Påmelding settes til 

21.10. kl.15 slik at riktig antall snitter kan bestilles neste dag. 

 
Vedtak: 
Oppgavefordeling ved frivillighetsfesten den 24. oktober ble vedtatt. 

 

 

Sak 027/19 Videre arbeid med barnekrok i Hakadal kirke 
Det har kommet svar fra riksantikvaren som uttrykker forståelse for ønske om en barnekrok. Det kreves en mer konkret 

beskrivelse om utformingen.  
 

Møtebehandling: 
Svaret fra Riksantikvaren ble lest opp. Eivind Ørum har avklart med kirkevergen at kirkegårdsarbeider Arild Sjøblom 

kan være behjelpelig med plantegning, etc. 
 

Vedtak: 
For videre planlegging av barnekroken opprettes det en komité bestående av kirketjener Helene Mathisen, sokneprest 

Eivind Ørum og menighetsrådsleder Ingvar Svegården. En mer omfattende beskrivelse utarbeides som da videresendes 

via tjenestevei til riksantikvaren for endelig godkjenning. 

 

 

Sak 028/19 Gave til Nittedal kirke ved 150-års jubileum 
Nittedal kirke feirer 150-årsjubileum i uke 46 med festgudstjeneste den 17. november. Det har kommet forslag at 

Hakadal menighet i den anledning gir en gave øremerket barnekrok i Nittedal kirke. 

 
 

Vedtak: 
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I anledning 150-års jubileum for Nittedal kirke gir Hakadal menighet en pengegave på kr.1000 

øremerket barnekrok i Nittedal kirke. 

 

 

Sak 029/19 Innspill til vårplanen 2020 
Staben skal ha planleggingsmøte den 26.9. Da rådet ikke har flere møter før det må eventuelle innspill fremmes nå. Det 

er blitt nevnt noen områder som kan drøftes: 

▪ For få gudstjenester sommerstid? 

▪ Påsketid: Det er flere gudstjenester etter hverandre i Rotnes kirke som ivaretar kontinuiteten. Men hva med en 

ettermiddagsgudstjeneste 2. påskedag med en litt annen profil (bl.a. synge flere påskesalmer)? 

▪ Prest Eivind Ørum har et ønske om flere (regelmessige) onsdagssamlinger i kirken med profil som f. eks lysmesse 

eller kveldsbønn. 

 

Vedtak: 
Hakadal menighetsråd støtter forslaget om ettermiddagsgudstjeneste 2. påskedag. Gudstjenesten bør ha en annen profil, 

for eksempel hovedvekt på påskesalmer. Videre støtter menighetsrådet ønsket om regelmessige onsdagssamlinger i 

kirken med ulikt innhold. Denne kan gjerne samkjøres med kirkekulturelt utvalg. 

 

Meldingssaker 

028 Nytt fra stab og råd 

- Marthe Aa har begynt i stillingen som organist. 

- Åshild Stordrange Storheim har takket ja til vikarstilling som diakon, i 20% fra sept, i 40% deretter. 
 

029 Referater 

-diakoniutvalg fra 14.2. + 25.4.19 vedlagt innkallingen 

-Nitt MR fra 13.6. ettersendt 

 

030 Siste forberedelser til valget 

- Trenger en valgfunksjonærer til på søndag 8.9., kl.15.30-21. Håkon Selnes blir med. 

- Bekreftelse fra MR-medlemmer som kan være med på stemmetelling den 9.9. Stemmetelling foregår 

i Rotnes kirke og flere fra rådet er med. Flere detaljer gis på kurset i Rotnes kirke 2.9. kl.18. 
 

031 Tilsyn Lillomarkskapellet 

Nittedal og Hakadal menigheter har avtale med NKSS om flere helger til fri bruk av kapellet mot noen 

motytelser. PLUSS og Hakadalsspeiderne benytter seg av denne muligheten. Til gjengjeld har vi en 

gjeng med frivillige som ca 2 ganger per semester tar en tilsynstur til kapellet. Inntil nå har disse bare 

vært fra Nittedal menighet. Siden en av dem trekker seg nå rettes det spørsmål til Hakadal menighet 

om å stille med en frivillig, enten fra rådet eller en annen. Ivar og Haldis Østby melder seg. 
 

032 Ny gave til konfirmantene: Nytt dette året er at konfirmantene får kjede med olivenkors istedenfor 

rose. Kjedet ble vist på møtet. 
 

033 Eventuelt ingenting meldt 
 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

 

 

Ingvar Jostein Svegården  (sign)   Renate W. Olberg 

Leder     menighetssekretær 
 


